procéder aux modifications et clôture qui s’imposent comme ci-dessus exposées.

APRÈS en avoir délibéré, le Conseil municipal DÉCIDE, à l'unanimité :

- de diminuer le montant de l’autorisation de programme de l’opération « Reconstruction du club 
house de la  Boule Canéjanaise » et  d’inscrire 198 000 € (CENT QUATRE-VINGT-DIX-HUIT  
MILLE EUROS) de crédits de paiements au budget communal 2016 pour cette opération,

- de solder l’autorisation de programme pour l’opération «  Réhabilitation
  et d’extension de l’Espace Rencontre » en la portant à 519 489,52 € (CINQ CENT DIX-NEUF  
  MILLE QUATRE CENT QUATRE-VINGT-NEUF EUROS ET CINQUANTE-DEUX CENTS) et 
  de la clôturer.

N° 016/2016 – BUDGET PRINCIPAL – COMPTE ADMINISTRATIF 2015

Monsieur PROUILHAC expose : 

VU l’instruction comptable M14,
VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L.